
HCL nr. 131/2009

h131_2009.html[15/12/2018, 01:03:58]

  Negură Mihăiţă Viceprimarul  municipiului preşedinte
  Nasoi Viorica Inspector  primărie membru
  Paul Petroaie Consilier juridic primărie membru
  Istrate Luminita Inspector  primărie membru
  Negură Vasile Inspector  primărie membru
  Niţă Luminiţa Inspector  primărie secretar

  Catargiu Tudor Inspector  primărie membru
  Niţă Lucian Inspector  primărie membru”

  Şerban Gabriel Constantin Primarul  municipiului preşedinte
  Zancu Carmen Inspector  primărie membru
  Văleanu Niculina Inspector  primărie membru”

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

H O T Ă R Â R E A Nr. 131
din 26 noiembrie 2009

 
pentru  modificarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 76 din 24.04.2008 privind vânzarea unei

suprafeţe de teren proprietatea privată a Municipiului Câmpulung Moldovenesc
 
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 26 noiembrie 2009,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistratã la nr. 20221 din 9.11.2009;
- Raportul Compartimentului juridic din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr.20222 din 9.11.2009;
- Raportul Serviciului venituri şi cheltuieli din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr.20223 din 9.11.2009;
- Raportul  Compartimentului patrimoniu, înregistrat la nr. 20224 din 9.11.2009;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
În temeiul art. 36 alin. (2) lit. “c”, alin. (5) lit. “b”, art. 45, art. 47 şi art. 123 alin. (2) din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice

locale, republicată cu modificările şi completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E
 

 
Art.I. Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 76/24.04.2008 privind vânzarea unei suprafeţe de teren

proprietatea privată a Municipiul Câmpulung Moldovenesc, se modifică după cum urmează:
 1. Articolul 3  se modifică şi va avea următorul cuprins:
 „Art.3.- Preţul de pornire al licitaţiei pentru vânzare este de 40 euro/mp, conform raportului de evaluare aprobat potrivit anexei nr. 2,

la care se adaugă TVA”
2. Articolul 5 se modifică şi va avea următorul cuprins:
 „Art.5 (1) Se numeşte comisia pentru organizarea şi desfăşurarea licitaţiei, în următoarea componenţă:

 

 
 
 
 
 
 
(2) Se desemnează ca membri de rezervă pentru comisia de organizare şi desfăşurare a licitaţiei pentru vânzare:

 
 
 
3. Articolul 6 se modifică şi va avea următorul cuprins:
„Art.6 Se numeşte comisia de soluţionare a contestaţiilor licitaţiei publice, în următoarea componenţă:

 
 
 
 
Art.II. Celelalte prevederi ale Hotărârii Consiliului Local nr. 76/24.04.2008 privind vânzarea unei suprafeţe de teren proprietatea privată a

Municipiul Câmpulung Moldovenesc, rămân aplicabile.  
 
 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Ţaran Ioan

               Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,
 
              Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 131/2009


